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Optimisation du contenu

Titre Top Anime and Manga - Animanga Planet

Longueur : 37

Parfait, votre titre contient entre 10 et 70 caractères.

Description
Longueur : 0

Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META description sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer une description.

Mots-clefs
Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META keywords sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer des mots-clés.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

locale en_US

type website

title Top Anime and Manga - Animanga Planet

description LATEST STORY Study Group Webtoon
Adaptation: A High-Octane Action Series
Arriving January 23 By animeworld 36 seconds
ago edit Join the fight for better grades and a
brand-new K-Drama adventure! Latest News
Posts edit Anime News Dorohedoro Anime
Sequel Arrives in 2025: Returning Staff, Fresh
Visuals, and More By animeworld 21 minutes
ago edit Anime [&hellip;]

url https://animanga-planet.com/

site_name Animanga Planet

http://webmaster-tools.php5developer.com/meta-tags-generator.html


Optimisation du contenu

image https://bfstatic.io/pictures/BF/static/730x90.png

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 4 16 17 0 0

[H2] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H2] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H2] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H2] Subscribe Now
[H3] LATEST STORY
[H3] Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season – Part II
[H3] Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie
the Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide
[H3] Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment
[H3] 10 Best Similar Anime Like Solo Leveling
[H3] Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby
Brother With Memories From My Past Life, Arrives This July
2025
[H3] Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood
War: Part III – The Conflict
[H3] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H3] Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025
[H3] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H3] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La
Frontier, Sk8 the Infinity and More
[H3] Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More
[H4] Latest News Posts
[H4] Random posts
[H4] Featured Stories
[H4] Manhwa
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of
the Northern Blade
[H4] Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God
Who Regressed Back to Level 2
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low
[H4] Anime
[H4] Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic
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[H4] Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic & Muscles – The
Divine Visionary Candidate Exam Arc
[H4] Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps
[H4] Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll
Use My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2
[H4] Latest Stories
[H4] Most Popular
[H4] AniManga Planet
[H4] Socials

Images Nous avons trouvé 30 image(s) sur cette page Web.

4 attribut(s) alt sont vides ou manquants. Ajouter un texte alternatif
permet aux moteurs de recherche de mieux comprendre le contenu de
vos images.

Ratio texte/HTML Ratio : 5%

le ratio de cette page texte/HTML est au-dessous de 15 pour cent, ce
qui signifie que votre site manque de contenu textuel.

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Génial, il n'y a pas d'Iframes détectés sur cette page.

Liens

Réécriture d'URLs Bien. Vos liens sont optimisés!

Tiret bas dans les
URLs

Parfait! Aucuns soulignements détectés dans vos URLs.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 36 lien(s) dont 0 lien(s) vers des fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0%

Liens externes : Passing Juice 0%

Liens internes 100%



Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

Privacy Policy Interne Passing Juice

Terms of Use Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise from
the Shadow

Interne Passing Juice

animeworld Interne Passing Juice

Anime News Interne Passing Juice

Bold Anime News: What&#8217;s Shaking Up the Anime
World Today &#8211; January 22, 2025

Interne Passing Juice

Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025

Interne Passing Juice

Similar Anime Interne Passing Juice

Top Anime Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season &#8211; Part II

Interne Passing Juice

News Interne Passing Juice

Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie the
Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide

Interne Passing Juice

Manga Interne Passing Juice

Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End Interne Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis Interne Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment

Interne Passing Juice

Anime Interne Passing Juice

10 Best Similar Anime Like Solo Leveling Interne Passing Juice

Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby Brother
With Memories From My Past Life, Arrives This July 2025

Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood War:
Part III &#8211; The Conflict

Interne Passing Juice

Manhwa Interne Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of the
Northern Blade

Interne Passing Juice



Liens dans la page

Top Manga Interne Passing Juice

Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son Interne Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God
Who Regressed Back to Level 2

Interne Passing Juice

Similar Manga Interne Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low

Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic

Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic &#038; Muscles
&#8211; The Divine Visionary Candidate Exam Arc

Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps Interne Passing Juice

Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll Use
My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2

Interne Passing Juice

Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025

Interne Passing Juice

Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025

Interne Passing Juice

Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La Frontier,
Sk8 the Infinity and More

Interne Passing Juice

Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More

Interne Passing Juice

Lost your password? Interne Passing Juice

Mots-clefs

Nuage de mots-clefs
manga january anime ago animeworld
months news top year similar

Cohérence des mots-clefs

Mot-clef Contenu Titre Mots-clefs Description Niveaux de
titre

anime 54



Cohérence des mots-clefs
similar 28

ago 26

animeworld 26

top 20

Ergonomie

Url Domaine : animanga-planet.com
Longueur : 19

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : en.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encodage Parfait. Votre charset est UTF-8.

Validité W3C Erreurs : 0
Avertissements : 0

E-mail confidentialité Génial, aucune adresse e-mail n'a été trouvé sous forme de texte!

HTML obsolètes Tags obsolètes Occurrences

<center> 3
Les balises HTML obsolètes sont des balises qui ne sont plus utilisés. Il
est recommandé de supprimer ou de remplacer ces balises HTML, car
elles sont désormais obsolètes.



Document
Astuces vitesse

Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Parfait. Aucun style css inline n'a été trouvé dans vos tags
HTML!

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers CSS (plus de
4).

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Dommage, votre site n'est pas optimisé avec gzip.

Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Votre site web dispose d’une sitemap XML, ce qui est optimal.

http://animanga-planet.com/sitemap.xml

https://animanga-planet.com/sitemap_index.xml

Robots.txt http://animanga-planet.com/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Manquant

Nous n'avons trouvé aucun outil d'analytics sur ce site.

Un outil de mesure d'audience vous permet d'analyser l’activité des
visiteurs sur votre site. Vous devriez installer au moins un outil
Analytics. Il est souvent utile d’en rajouter un second, afin de confirmer
les résultats du premier.
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